



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र. 022.26667376

Email ID : debsub.traffic@mahapolice.gov.in

जा.क्र. १७५/पो३आ/प.उ./अधिसूचना/वाहतूक/२४



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन

गृह विभाग



पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक), पश्चिम

उपनगरे यांचे कार्यालय, कालीना,

सांताक्रुझ (पुर्व) मुंबई ४०० ०९८

दि. ११/०४/२०२४.

वृत्तपत्र सूचना

वाहतूकीस मनाई

- १ दिंडोशी वाहतूक विभागांतर्गत जनरल अरुण कुमार वैद्य मार्गावरील एलिव्हेटेड ब्रिजचे सुपर स्ट्रक्चर चे काम करण्याकरिता दि.२०/०४/२०२४ ते दि.३१/०५/२०२४ पर्यंत दररोज रात्री २३.०० ते सकाळी ०५.०० वा पर्यंत दिंडोशी सत्र न्यायालया समोरील पुर्व वाहीनी तात्पुरत्या स्वरुपात वाहतुकी करीता बंद करण्यात येत आहे.

पर्यायी मार्ग

- २ दिंडोशी वाहतूक विभागांतर्गत जनरल अरुण कुमार वैद्य मार्गावरील एलिव्हेटेड ब्रिजचे सुपर स्ट्रक्चर चे कामाच्या अनुषंगाने रात्री २३.०० ते सकाळी ०५.०० वा पर्यंत दररोज दिंडोशी सत्र न्यायालया समोरील पुर्व वाहीनी वाहतुकीस तात्पुरत्या स्वरुपात बंद करुन दुतर्फी वाहतुक ही सत्र न्यायालया समोरील पश्चिम वाहीनी वरुन सुरु ठेवण्यात येत आहे.

जनता व मोटार धारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वरील बदलाची व व्यवस्थेची नोंद घ्यावी आणि वाहतूक नियमन व नियंत्रणामध्ये पोलीसांना सहकार्य करावे.

पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक,
पश्चिम उपनगरे,
मुंबई यांचे कार्यालय
दिनांक :- ११/०४/२०२४
ठिकाण :- सांताक्रुझ (पुर्व) मुंबई.



(मितेश घुष्टे)

पोलीस उप आयुक्त,
पश्चिम उपनगरे, (वाहतूक), मुंबई.



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र. 022.26667376

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in

O.W. NO. 875 / DCP/WEST/SUB/NOT./TRF/24



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन

गृह विभाग



OFFICE OF DEPUTY COMMISSIONER
OF POLICE, TRAFFIC, WESTERN
SUBARBAN, KALINA, SANTACRUZ(E),
MUMBAI - 98

DT/8/04/2024

PRESS NOTE

NO ENTRY

- 1 The road leading to Film City in front of Dindoshi Sessions Court is being temporarily closed from the date 20/04/2024 to 31/05/2024 at 11.00 pm to 05.00 am daily for the construction of the superstructure of the elevated bridge on General Arun Kumar Vaidya Marg under Dindoshi Traffic Division.

ALTERNATIVE ROUTES

- 2 In accordance with the work of the superstructure of the elevated bridge on General Arun Kumar Vaidya Marg under Dindoshi Traffic Division, the east bound of General Arun Kumar Vaidya Marg in front of Dindoshi Sessions Court will be temporarily closed from Dindoshi Sessions Court every day from 23.00 to 05.00 am and two-way traffic will continue from the west bound of General Arun Kumar Vaidya Marg in front of the Sessions Court.

Members of public and motorist are hereby requested to please take a note of above changes and co-operate with the police.

Office of the
Dy. Commissioner of Police,
Traffic (Western Suburbs)
Santacruz East, Mumbai
Date : 18/04/2024



(Mitesh Ghatte)

Dy. Commissioner of Police,
Traffic (Western Suburbs), Mumbai



सद्विभागाय स्वतंत्रनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र. 022 26667376

Email ID: dcpsubtraffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन

गृह विभाग



OFFICE OF DEPUTY COMMISSIONER
OF POLICE, TRAFFIC, WESTERN
SUBARBAN, KALINA, SANTACRUZ(E),
MUMBAI - 98

O.W. NO. १२८ / DCP/WEST/SUB/NOT./TRF/24

DT. 18 / 04 / 2024.

TEMPORARY NOTIFICATION/ ORDER

I, Mitesh Ghatte, Dy. Commissioner of Police, Traffic, (Western Suburb) Mumbai. in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act - 1988 (Act No. 59 of 1988), read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2 dated. 19/05/1990 do hereby issue order to decrease traffic congestion as under from the date (20/04/2024 to 31/05/2024) as under.

Not. No. १२८ / DCP/TRF/WEST/SUB/TEMP/NOT./2024. DT. 18 / 04 / 2024

NO ENTRY

- 1 The road leading to Film City in front of Dindoshi Sessions Court is being temporarily closed from 11.00 pm to 05.00 am daily for the construction of the superstructure of the elevated bridge on General Arun Kumar Vaidya Marg under Dindoshi Traffic Division.

ALTERNATIVE ROUTS

- 1 In accordance with the work of the superstructure of the elevated bridge on General Arun Kumar Vaidya Marg under Dindoshi Traffic Division, the east bound of General Arun Kumar Vaidya Marg in front of Dindoshi Sessions Court will be temporarily closed from Dindoshi Sessions Court every day from 23.00 to 05.00 am and two-way traffic will continue from the west bound of General Arun Kumar Vaidya Marg in front of the Sessions Court.

Issued under my seal and signature of the 18 day of April 2024.

Office of the
Dy. Commissioner of Police,
Traffic (Western Suburbs)
Santacruz East, Mumbai
Date : 18 / 04 / 2024



(Mitesh Ghatte)
Dy. Commissioner of Police,
Traffic (Western Suburbs), Mumbai.



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र. 022.26667376

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक), पश्चिम
उपनगरे यांचे कार्यालय, कालीना,
सांताक्रुझ (पुर्व) मुंबई ४०० ०९८

जा.क्र. १५५/पोउआ/प.उ./अधिसुचना/वाहतूक/२४

दि. १८/०४/२०२४.

तात्पुरती अधिसुचना/आदेश

मी, मितेश घड्डे, पोलीस उप आयुक्त (पश्चिम उपनगरे), वाहतूक, मुंबई मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (सन १९८८ चा अधिनियम क्र.५९), सह शासकीय अधिसुचना क्र.एम.व्ही.ए.०५८९/सी.आर - १०६१/टी. आर.ए - २, दिनांक १९ मे १९९० नुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या शक्तीचा वापर करून वाहतूक कोंडी कमी करणेकरीता दि.२०/०४/२०२४ ते दि.३१/०५/२०२४ या कालावधीकरीता खालील प्रमाणे आदेश निर्गमित करित आहे.

अधिसुचना क्र. ५९ /पोउआ/वाहतूक/पश्चिम/उपनगरे/२०२४, दि. १८/०४/२०२४

प्रवेश बंद

- १ दिंडोशी वाहतूक विभागांतर्गत जनरल अरुण कुमार वैद्य मार्गावरील एलिव्हेटेड ब्रिजचे सुपर स्ट्रक्चर चे काम करण्याकरिता रात्रौ २३.०० ते सकाळी ०५.०० वा पर्यंत दररोज दिंडोशी सत्र न्यायालया समोरील पुर्व वाहीनी तात्पुरत्या स्वरुपात वाहतुकी करीता बंद करण्यात येत आहे.

पर्यायी मार्ग

- १ दिंडोशी वाहतूक विभागांतर्गत जनरल अरुण कुमार वैद्य मार्गावरील एलिव्हेटेड ब्रिजचे सुपर स्ट्रक्चर चे कामाच्या अनुषंगाने रात्रौ २३.०० ते सकाळी ०५.०० वा पर्यंत दररोज दिंडोशी सत्र न्यायालया समोरील पुर्व वाहीनी वाहतुकीस तात्पुरत्या स्वरुपात बंद करून दुतर्फी वाहतुक ही सत्र न्यायालया समोरील पश्चिम वाहीनी वरून सुरु ठेवण्यात येत आहे.

सदरचा आदेश माझ्या सही व शिक्क्यासहीत दिनांक /०४/२०२४ पासून अंमलात येईल.

पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक,
पश्चिम उपनगरे, मुंबई यांचे कार्यालय
दिनांक : १८/०४/२०२४
ठिकाण :- सांताक्रुझ (पुर्व) मुंबई.



(मितेश घड्डे)
पोलीस उप आयुक्त,
वाहतूक, (पश्चिम उपनगरे), मुंबई